
 

УКРАЇНА                                    
 

С Т А Р О С А Л Т І В С Ь К А    С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  
Ч У Г У Ї В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Х А Р К І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

              лютого  2022 року                                                                    №  
 

 

 
Про затвердження Положення  
про відзнаки Старосалтівської селищної ради 
 

 З метою відзначення трудових колективів, окремих осіб за високі 
трудові досягнення, успіхи в реалізації програм соціально-економічного 
розвитку, активну громадську діяльність, багаторічну і сумлінну працю, з 
нагоди ювілейних дат та професійних свят, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Положення про відзнаки Старосалтівської  селищної 
ради (Додаток 1). 

2. Утворити комісією з питань нагородження відзнаками 
Старосалтівської селищної ради, та затвердити її персональний склад  
(Додаток 2 ). 

3. Фінансовому відділу Старосалтівської селищної ради щорічно 

при формуванні селищного бюджету передбачати кошти в кошторисі 
селищної ради для здійснення видатків, передбачених Положенням про 
відзнаки Старосалтівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з гуманітарних питань   та  з питань прав людини, 
законності, правопорядку,   депутатської   діяльності , етики, регламенту  

(голова – Т. ЗІМНИЦЬКА  ). 
 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                              

 
 

 

 

 

 


